

Referat Fellesmøte FAU Solvang Skole

Onsdag 17.09.2019 klokka 1830

Personalrommet

FAU Styret

Tim Haidar

Daniel V. Rolfsnes

Ann Elisabeth Ellingsen

Birgitte Espedel

Brynjar Selsvold

Erik Engløkk

Karianne Espedal

Eli Utvik

Vara: Uavklart

Vara: Alf H. Aronsen

Vara: Lena Terese Yrke

Vara: Bjarte Børtveit

Vara: Lise Erland

Vara: Kristin H. Bendiksen

Vara: Ingolf Kornelius Voll

- Sak 66/2018-19 Velkommen til nytt skoleår ved Rektor.

Rektor Karl Hovden Bauge ynskjer velkommen, er glad for at foreldre stiller på FAU møte. Ny i rolla som rektor gleder han seg til å samarbeide med FAU. Rektor orienterer om skulens virke, strategiplan oppgaver i forhold til overordna del av læreplanverket, fokus på realfag. HGSD som realfagskommune, uteskole, skolesekken, miljøfokus, kulturelle skolesekken får selskap av den teknologiske skolesekken. Mykje spennande arbeid for lærarar og elvar

Elevtal for Solvang skule er litt redusert, dette skaper reduksjon i tildelte resursar.

Fokus på mobbing og miljø gjennom Olweus, opplæringsloven, aktivitetsplan og tiltak i forhold til mobbing.

Elevrådet (4 klasse til 7 klasse) arbeider med Barnas bystyre, innsamlingsaksjon.

IKT fokus og utfordringar i forhold til skjermtid. Fokus på pedagogisk nytte ved bruk av PC/nettbrett..

SFO. Solvang skule har fokus på samarbeid mellom miljøarbeidarar og lærarar.

- Sak 67/2018-19 Vedtekter.

Generell gjennomgang av vedtekter. Vedtekter er tilgjengelege på skulens heimesider:

<https://www.haugesund.kommune.no/rad-og-utvalg-solvang-skole#foreldreradets-arbeidsutvalg>

- Sak 68/2018-19 Konstituering og supplerande val.

Med utgangspunkt i val på Årsmøtet vart fyljande resultat etter konstituering på dagens møte.

Trinn	Namn		Trinn	Namn
1A	Tim Haidar	Styrerepresentant	1	<i>Styrevara er uavklart</i>
2B	Daniel V. Rolfsnesn	Nestleiar	2B	Alf H. Aronsen Styrevara
3A	Ann Elisabeth Ellingsen	Økonomiansvarleg	3B	Lena Terese Yrke Styrevara
4A	Birgitte Espedal	Styrerepresentant	4A	Bjarte Børtveit Styrevara
5A	Brynjar Selsvold	Referent	5A	Lise Erland Styrevara
6B	Erik Engløkk	Styrerepresentant	6A	Kristin H. Bendiksen Styrevara
6A	Karianne Espedal	Styreleiar		
7B	Eli Oline Utvik	Styrerepresentant	7A	Ingolf Kornelius Voll Styrevara

- Sak 69/2018-19 Eventuelt

Karianne orienterer fra KFU.

- Solvang skole har gitt innspill om å vurdere barnas 17.mai tog og arrangement på rådhusplassen, mange er kritiske til tidsbruk og oppfordrer til evaluering av både innmarsj logistikk og innhold.
- SFO er på agenda, kvalitet og endring i valg og opningstid.
- Neste KFU møte 07. november Saltveit skole.

Innspel frå oppmøtte. Vedr. 17. mai arrangement. Nasjonalsong og tale kan flyttes til skulearrangement, alle skular treng ikkje stå på rådhusplassen til alle skular er ferdig med tog, elevrådet bør involverast i FAU sitt innspel vedr. 17.mai arrangement . Vurdering av sikkerheit ved 17. arrangement, det stilles spørsmål ved vurdering rundt bussplassering ved Rådhusplassen, barnevogn vart påkjørt. FAU styret gjennomgår ulike innspel og utarbeider forslag til endring, bringer dette vidare til KFU.

Spørsmål frå oppmøtte. Er det mulig å endre til formiddagsarrangement 17. mai arrangement ved Solvang skule, eventuelt annakvart år, da Skåredalen skule brukar same skulekorps. Styret tar spørsmålet med til vurdering i neste styremøte, eventuelt tar opp diskusjon med korpset og Skåredalen skule

Spørsmål frå oppmøtte, kvifor er elevrådet avgrensa til 4 - 7 klasse, bør vurdere om lågare klassetrinn bør inkluderast for læring om medborgarskap m.m. Rektor tar med seg innspelet til vurdering

Innspel frå oppmøtte. Oppfordrar FAU til å stille på arrangement om tilskuddsportalen, Gamle Slakthuset 24. september. Styret tar ein E-post runde, ser om nokon kan møte på arrangementet.

Innspel frå oppmøtte. Trafikksikrings tiltak skuleveg. Kva med å involvere elevar i trafikksikringstiltak? Ulike innfallsvinklar for Beintøft aksjon. Eventuell kartlegging kor mange som køyrer barna til skulen, eventuelle kampanjar og tiltak med oppfordring til reduksjon av `` unødig`` køyring. Vurdering av Hjertesoner (som i Bergen) rundt skular, områder heilt utan biltrafikk. Stort engasjement i møtet, Styret tar med innspel i vidare arbeid.

Spørsmål frå oppmøtte. Kva kan gjerast for å auke foreldreengasjement? Korleis kan me utfordre og oppfordre foreldra til eit betre engasjement. Styret tar spørsmålet med i vidare arbeid.

Innspel frå oppmøtte. Oppfordring til å arrangere aksjonskveld, eit fellesarrangement for å generere inntekter til FAU/Skulen. Styret tar oppfordringa med i vidare arbeid.

Referent

Brynjar Selsvold